
Shut the box

Hra s kostkami a se štěstím pro dva hráče a více.

2 hrací pole s překlápěcími čísly, 4 kostky

Dvojitá hra dělá „Shut the box“ ještě rychlejší a více vzrušující. Dva hráči hrají proti sobě.

Cíl hry
Cílem hry je zaklapnout co nejvíce a nebo všechna čísla na hracím poli. Vyhrává ten hráč, kterému se
podaří zaklapnout všechna čísla. Zůstanou-li některá otevřená, sčítá se jejich suma a vyhrává ten hráč,
který dosáhl nejnižšího součtu čísel. 

Příprava hry
Hráči se posadí proti sobě, každý z nich obdrží dvě kostky. Hrací pole se připraví s viditelnými čísly.
Hráči hází kostky současně.

Pravidla
1. Hraje  se  vždy  s  oběma kostkami.  Hozená  čísla  na  obou  kostkách  se  sečtou  a  poté  je  možno

překlopit první čísla. Padne-li např. číslo 3 a 6, naskytne se 5 možností sklapnout čísla:

1. lze zaklapnout číslo 9
2. lze zaklapnout čísla 8 a 1
3. lze zaklapnout čísla 7 a 2
4. lze zaklapnout čísla 6 a 3
5. lze zaklapnout čísla 5 a 4

2. Součet  hozených čísel  vždy odpovídá součtu překlopených čísel.  Zvolení kombinace  překlopení
číslic záleží na vaší taktice.

3. Je možné otočit pouze jedno nebo dvě čísla. Hráči musí otočit po každém hodu.

4. Každý hráč pokračuje ve hře , dokud nemá otočena všechna čísla nebo nemůže žádná čísla otočit.

5. Když  hráč  nemůže otočit  další  číslice,  zbývající  číslice  se  sečtou.  Hráč  s  nejnižším  součtem  je
vítězem kola.

6. Poté jsou hrací pole uvedena do výchozího stavu a je možné začít další kolo.

7. V případě, že je více hráčů, můžete sestavit týmy, které hrají proti sobě.

Přejeme vám hodně zábavy a pořádnou dávku vrhacího štěstí.

Výrobek obsahuje malé části. Není proto vhodný pro děti do 3 let.

56897


	Shut the box
	Cíl hry
	Příprava hry
	Pravidla


